
П Р И К А З  

 

от 01.09.2020                                                                                                № 112 ОП 

 

О деятельности школьного спортивного клуба «Старт» МБОУ СОШ № 51 

на 2020-2021 учебный год.        

В целях организации  учебно-тренировочной и физкультурно-массовой деятельности с 

оздоровительной  направленностью, формирование у обучающихся навыков здорового образа 

жизни. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующий состав школьного спортивного клуба «Старт»: 

№ ФИО Должность Статус в 

общественном     

формировании 

1 Кузьмин С.Ю. Зам. директора по ВР Председатель  

2 Грунин Б. А. Учитель физической   

культуры 

Зам председателя 

3 Гаранина О.Л. Учитель  физической   

культуры 

Секретарь 

4 Спутнов А.Н. Учитель ОБЖ Пресс атташе 

5 Громов Данила Музыкальный 

оформитель 

Член клуба 

6. Шириков Роман Музыкальный 

оформитель 

Член клуба 

7. Орешин Илья Представитель 

ученического 

информационного центра 

Член клуба 

8. Пономарев Валерий Представитель 

ученического 

информационного центра   

Член клуба 

9. Филатов Илья Судья (арбитр) по видам 

спорта 

Член клуба 

10.  Кузнецов Максим Судья (арбитр) по видам 

спорта 

Член клуба 

11. Федоренко Алексей 

 

Судья (арбитр) по видам 

спорта 

Член клуба 

12. Советкин Валерий Судья (арбитр) по видам 

спорта 

Член клуба 

 

2. Утвердить план работы  школьного спортивного клуба «Старт» . 

3. Председателю школьного спортивного клуба «Старт»  организовать работу школьного 

спортивного клуба "Старт" согласно плану.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     Руководитель образовательной организации      ________________ Кулинская О.Д. 

  

    С приказом ознакомлены:    
 


